
 

NetFon Telefon rehberi  

Netsis kullanan şirketlerde aynı SQL server üzerindeki cari bilgilere (adres, telefon, fax, posta kodu 
vb.) istenilen sahalardan erişebilmeyi sağlayan bir uygulamadır. Birden fazla netsis şirketinin cari 
bilgilerine aynı anda ulaşabildiği gibi kendi içinde de tanımlama yapabilme imkanı sağlar. Bu sayede 
her kaydın Netsis'te açılması da data'nın büyümesi bakımından engellenir. İstenilirse program 
içerisinden mektup etiketi de basılabilir.  
 
Sunucu: Veritabanı bağlantısı için yazılması gereken SQL sunucu adıdır. Eğer lokal makinede  
çalışılıyorsa (.) değeri verilebilir.  
 
Kullanıcı Adı: Veritabanı bağlantısını yapacak "SQL" kullanıcı adıdır.  
 
Şifre: Veritabanı bağlantısını yapacak "SQL" kullanıcının şifresidir.  
 
Şirketler: Listelenen şirketler içinden hangilerinin cari bilgileri dahil edilmek isteniyorsa seçilmelidir. 
Böylece aynı uygulamada birden fazla şirket için cari bilgisi bulma kolaylığı sağlanır.  

 
 
 
Bilgi Girişi ekranı  
 
Bu ekranda Netsis cari kart olarak kaydetmek istemediğiniz bilgileri girebilir veya düzeltebilirsiniz. 
Bilgiler cari modülüne yazılmadığı için gereksiz olan cari kayıtları da engeller.  



 
 
 
Arama  
 
Arama ekranında girilen ya da seçilen şirketleri de tanımlı kayıtları istenilen listedeki herhangi bir 
sahadan arayabilirsiniz. Aranacak sahanın seçimini listedeki başlıkları tıklayarak yapabilirsiniz. 
Örneğin Telefon sahasından arama yapmak istiyorsanız listeden telefon başlığına tıklamanız yeterli 
olacaktır. Yukarıdaki bölüme aradığınız telefon numarasını yazdıkça telefonu o numarayla başlayan 
tüm kayıtlar listeye otomatik olarak gelir. İsim içinde aradığınız kaydın ismini yazdıkça yazılan kısmı 
içeren kayıtlar listelenecektir.  

 
 
 
Etiket Basımı  
 
NetFon programına girilen ve cari bilgisi bulunan müşteriler için etiket basılabilir. Cariler kod, adres, 
telefon, tip kısıtlamalarıyla listelenir ve kullanıcı istediği carileri yine aynı listeden seçerek etiket 
basımını gerçekleştirilir. Basımın sonucunu önceden görebilmek için "Taslak Basımı" seçeneğinin 
işaretlenmesi gerekir. Basılacak etiketin tipi, ek sahalar, basım sayısı da programdan ayarlanabilir.  



 
 
 
Hızlı Bakış  
 
Günlük kullanımda en sık kullandığınız 5 kontak bilgisini hızlı bakış listesine ekleyip aramaya gerek 
kalmadan ulaşabilirsiniz.  
 
SMS Gönderme  
 
Kampanya, tebrik, duyuru gibi bilgilendirme mesajlarını SMS yoluyla gönderebileceğiniz kısımdır. 
Çalışması için Temelset SMS ayarlarının yapılması yeterlidir. Arama ekranından sağ klik ile istenilen 
kontak bilgisi SMS listesine eklenilebildiği gibi hazırlanmış bir excel dosyasından da program içerisine 
kontak listesi alınabilir. Gönderilecek mesaj yazıldıktan sonra SMS için alınan kullanıcı bilgileri 
yazılarak toplu SMS atılabilir. 

Örnek Excel Formatı 
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